
Inowroclaw, 18 pazdziernika 2019 r. 

Powiat Inowroclawski 
reprezentowany przez Zarz^d Powiatu 
ul. Prezydenta Franklina Roosevelta 36-38 
88-100 InowToctaw 
Znaksprawy: OR.IV.272.1.14.2019 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: post^powania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. Przebudowa i remont pomieszczeh 
w budynku Starostwa Powiatowego przy ul. Matewskiej 17 w Inowroclawiu. 

Otwarcie ofert nast^pilo 18 pazdziernika 2019 r. o godz. 13:00 w siedzibie Zamawiaj^cego. 
1. Kwota jak^ Zamawiaj^cy zamierza przeznaczyc na sfinansowanie zamowienia: 700 000,00 

zt brutto. 
2. Firmy i adresy Wykonawcow. ktorzy zlozyli oferty w wyznaczonym terminie 

tj. do 18 pazdziernika 2019 r. do godz. 10:00 wraz z podaniem informacji dotyczqcej ceny 
i kryteriow pozacenowych: 

Nr 
ofertv 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto zl Doswiadczenie osob 

wyznaczonych do 
real izacj i zamowienia 

Gwarancja jakosci 

1. 
Firma Uslugowo-

Handlowa 
M O N T E R D O M Tomasz 

Bierta 
ul. Krahcowa 10 

62-240 Trzemeszno 

724 470,00 7 robot 72 miesi^ce 

Sporz^dzila: i^.W-B. 
Sprawdzil: 


